

Nyhetsbrev

Ungdomsarbeid i Nord

[Les mer her!](#)

Juni/juli

2024

Innføringskurs for nytilsatte i kirkeligundervisning og diakoni

Kurset er 16.-18. september 2024 i Oslo

Kjenner du noen, eller er du nytilsatt selv. Meld deg på og få en god start med kirken som arbeidsgiver. Skaff deg nettverk av andre i samme situasjon. Tidligere kurs har fått meget gode tilbakemeldinger.

[Les mer her](#)



Skolesamarbeid i Båtsfjord

Ingvill Robertsen kateket i Båtsfjord forteller at de har godt samarbeid med skole og barnehage og i år ønsket de å gjøre noe nytt for 8.klassingene. Etter inspirasjon fra Nordreisa inviterte de vårens 8.klassinger til kirkegården. Her fikk de litt undervisning om ulike graver, hvordan man gjør det når man skal gravlegge noen og de fikk være med å bidra på kirkegården med å plukke søppel og plante blomster. Elevene fikk også noen oppgaver som de skulle jobbe med og levere inn til Ingvill. Etterpå ble det kake og gjennomgang av oppgaver i menighetshuset. Dette var en vellykket gjennomføring og både lærere, elever og kirken var fornøyd. Dette ble en hel skoledag på kirkegården før sommerferien.

Kristina Rimstad

Medlem av ungdomsrådet og tidligere leder av rådet. I November 2023 ble hun valgt til å sitte i rådet frem til 2025. Kristina er fra Harstad menighet.

Hva gjorde at du ville bli med i ungdomsarbeidet i Harstad?

«Da jeg var konfirmant ble jeg inspirert av de som var MILK`ere (minilederkurs–deltakere). De var engasjerte, støttende og skapte et godt fellesskap. Min storebror var også MILK`er, og jeg så virkelig opp til ham. Jeg så selv hvor givende og meningsfylt det var å være med i ungdomsarbeidet, og entusiasmen til lederne smittet over på meg. Etter å ha sett hvor mye glede og mening det ga dem, bestemte jeg meg for selv å bli med på å engasjere og inspirere andre.

Ungdomstinget 2024

Nå kommer det informasjon på [våre nettsider](#) om ungdomstinget og vi oppfordrer dere til å videresende til ungdom og unge voksne som dere tenker at menigheten kan sende til ungdomstinget.

Årets saker blir:

- ◇ Krysskulturell ungdom
- ◇ Psykisk helse
- ◇ Sannhet og forsoningsarbeid

Reise

Vi ser at de fra Finnmark kan ta fly til Tromsø som lander rundt klokken 8 på morgenen, også blir det felles buss fra Tromsø flyplass klokken 0900 til Finnsnes. Bussen vil stoppe på Prostneset og på Vollan.

Bispedømmet dekker reise på over 1000 kr per delegat. Ta gjerne kontakt med Silje hvis det er

spørsmål eller dere trenger mer info om reise.

